Sed quo pacto, cum Arione hoc, quod accidit,
sese habet? D E L P H . Periander iste, puto,
delectabatur homine, ac saepe illum ad se ac-
cercebat artis gratia. Ille autem dives jam fa-
ctus à tyrapno, concupivit navigando in pa-
triam Methymnam videlicet, spectandas ibi
divitias suas exhibere. Ac consensa ad traji-
cionem navi hominum quorundam scelera-
torum, posteaquam cognitus est, multum auri
secum ferre, ubi ad mediū fermè AEgaum per-
ventum fuit, infidiari illi naute cœperunt. Ille
vero (nam auscultabam omnia juxta navigium
marando) quoniam jam hoc vobis ita visum
est, inquit, at me saltem assumpro ornatu, &
decantato prius mihi ipsi funebri aliquo carmi-
ne, volentem finite præcipitare meipsum. Con-
cesserunt naute. Tum ille assumpit ornatum,
cecinit omnino lene, & cecidit in mare, tan-
quam statim omnino moriturus. Ego verò ex-
cepio atque imposito illo, enatavi unā cum ipso
in Tenarum. N E P T U N . Laudo studium erga
Musicam tuum, dignam enim mercedem re-
tulisti ipsi pro eo quod auscul-
taras.

ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ
ΝΗΡΗΙΔΩΝ.

ΤΟ' μὲν σενὸν τῷπε, ἐς ὃ ἡ πᾶς κατίστη
χθι. Εὐλήπτοντος ἀπ' αὐτῆς καλέσαι
μω. τὸ γένερον, ύμεις ὁ Νηροῦ δεις παρα-
λαβόνται, τῇ Τρωάδι προσεγένεται, ὡς τη-
φέιται τὸ θητικωρίων. Νηρ. Μηδαρεῖς
ὁ Πόσαδον, ἀλλ' ἐνταῦθαι σὺ τῷ ἐπωνύμῳ
πελάγῳ πειθάρθρων ελεύθερον γέραντον, οἰκι-
σαι τὸ μητροῦ ἄστρον θηταῖς. Ποσ. τῷπε-
μὲν, ὁ Αμφιτρεῖτη, γέρμις. γόδος ἄλλως κα-
λὸν ἐνταῦθαι παντελούντα τῇ Φάρμα-
αῖτιν. ἀλλ' ὅπερ ἐφέσι, σὺ τῇ Τρωάδι, σὺ
τῇ Χερροὶ ησῶ πειθάρθρη. σκένυοδε παρε-
μύθιον ἔσαμαί τῇ, ὅπι μετ' ὄλιγον τὰ αἴτια
(ἢ Ινώ πέντε), καὶ ἐμπεισεῖται τὸ θητικόν Α-
δάμαντος διωκειμένης τὸ πέλαγος, ἀπ'
ἀκρετῷ Κιθαιρῶντος, καρδία περ καθίκει ἐς
τὴν θάλασσαν, ἔχονται καὶ τὸν ήὸν ὅπτι τῆς
ἀγκάλης. Νηρ. ἀλλὰ κάκεντος Γάσση
δεήσας, χαρελούμενος τῷ Διονύσῳ. προφός
γέραντος χλίτημη Ινώ. Ποσ. ἐκ ἔχοντος τῷ

NEPTVNI ET NEREIDVM.

Nerum hoc quidem augustum, in quo
puella delapsa, submersa est, Hellepon-
sus ab ipsa vocatur. Cadaver autem ipsum,
nos Nereides acceptum, in Troadem auferte, ut
ibi ab incolis sepeliatur. **NERBID.** Nequa-
quam, Neptune, sed hic in cognomini pelago
sepeliatur. Misericordia enim ipsius, ut qua mi-
serabilia maxime à nōverca passa fuerit.
NEPTVN. At hoc quidem, Amphitrite, fas nō
est, neque etiam alias honestum hic illam ali-
cubi sub arena jacere: Sed quod dixi, in Troade,
in Chersoneso mox sepelietur. Illud autem pro-
fatio ei erit, quod paulò pōst eadē, ipsa quo-
que Ino patietur, & precipitabitur, persequen-
te illam Athamante, in pelagus ex summo Ci-
tharone, quā in mare porrigitur, unā cum filio,
quem in ulnis gestabit. **NERBID.** Sed & illam
servare conveniet, gratiam banc Baccho fa-
ciendo. Educavit enim illum Ino, eademq;
nutrix illius fuit. **NEPTVN.** Non decebat,
ad eō pravam. Sed tamen Baccho non gratifi-
cari Amphitrite, indignum foret. **NERBID.**